



TATA

TATA METALIKS LTD.

CIN : L27310WB1990PLC050000

Registered Office:

TATA CENTRE, 10TH FLOOR,

43, J. L. NEHRU ROAD, KOLKATA – 700 071

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, 14th January, 2019** to consider and take on record, inter alia, the Audited Financial Results for the quarter and nine months period ended **31st December, 2018**.

For Tata Metaliks Limited

Sankar Bhattacharya

Chief-Corporate Governance

& Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 03 January, 2019

আজকাল

৭

কলকাতা শনিবার ৫ জানুয়ারি ২০১৯



TATA

টাটা মেটালিক্স লিঃ

CIN: L27310WB1990PLC050000

রেজিস্টার্ড অফিস:

টাটা সেন্টার, টেনথ ফ্লোর,

৪৩, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা- ৭০০ ০৭১

বোর্ড মিটিংয়ের নোটিস

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাসের জন্য পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং নথিভুক্ত করতে সোমবার, ১৪ জানুয়ারি, ২০১৯ তারিখে বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

টাটা মেটালিক্স লিমিটেড-এর পক্ষে

শঙ্কর ভট্টাচার্য

চিফ কর্পোরেট গভর্ন্যান্স

এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৩ জানুয়ারি, ২০১৯